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         Futapest Biatorbágy Crossfutás 
                     2007. április 14.    
 
                    Végeredmény  5,8  KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     PÁPAI MÁRTON                      1995      485       23:00         
    2.     PÁPAI GERGELY                     1993      486       23:41         
    3.     BEM NORBERT                       1995      487       28:28         
    4.     Szabó Róbert                      1996      550       29:10         
    5.     Pápai Benedek                     1998      551       29:16         
    6.     Tóth Bence                        2000      553       38:17         
    7.     Tóth Ábel                         1998      554       45:50         
    8.     Kinorányi Dóra                   1998      552       57:36         
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Czindrity Attila                  1990      573       21:26         
    2.     Judák Péter                       1989     572       22:30         
    3.     KOVÁCS ZSOLT                      1984      389       23:00         
    4.     Géczi Zoltán                      1986      574       23:50         
    5.     Major Csaba                       1973       83       23:53         
    6.     BOGDÁN LÁSZLÓ                     1953      369       24:26         
    7.     MÉSZÁROS MIKLÓS                   1969      387       26:16         
    8.     BEM JÁNOS                         1956      394       27:33         
    9.     KORPONAY CSABA                    1964      393       28:21         
   10.     ESKULICS MÁTÉ                     1992      391       30:43         
   11.     Kaszab Gábor                      1976      576       31:09         
   12.     VARGA GÁBOR                       1959      388       31:51         
   13.     KLOTZ MÁRTA                       1964      386       32:55         
   14.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF               1944      368       34:16         
   15.     SZEBENI ENDRE                     1943      397       34:17         
   16.     Magai Ágnes                       1978      575       34:47         
   17.     Papp Sándor                       1954     577       35:07         
   18.     KOVÁCS BERNADETT                  1973      392       36:06         
   19.     PÁPAI MIKLÓS                      1960      370       36:09         
   20.     BICSKEI ATTILA                    1960      398       37:12         
   21.     Köszeginé Dutka Beáta             1969      570       38:36         
   22.     Szinger Csilla                    1971      578       40:30         
   23.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      396       40:38        
   24.     PERECZES VALÉR                    1974      390       42:20         
   25.     NEMCSICS GYÖNGYI                  1964      395       44:31         
   26.     Szeles Nóra                       1970      579       45:50         
   27.     Barabás Márta                     1952      399       46:47         
   28.     SOÓS JENÖ                         1941       78       47:17         
   29.     Dudás Kornélia                    1955      571       54:48         
   30.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA                1960       84       57:36 
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               Tavaszi Cross - 5    
                       2007. 1. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                Biatorbágy,  2007. április 14.    
           
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     PÁPAI MÁRTON                   1995       485      23:00    1        
   2.     PÁPAI GERGELY                  1993       486      23:41    2        
   3.     BEM NORBERT                    1995       487      28:28    3        
   4.     Szabó Róbert                   1996       550      29:10    4        
   5.     Pápai Benedek                  1998       551      29:16    5        
   6.     Tóth Bence                     2000       553      38:17    6        
   7.     Tóth Ábel                      1998       554      45:50    7        
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Czindrity Attila               1990       573      21:26    1        
   2.     Judák Péter                    1989       572      22:30    2        
   3.     ESKULICS MÁTÉ                  1992       391      30:43    3        
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KOVÁCS ZSOLT                   1984       389      23:00    1        
   2.     Géczi Zoltán                   1986       574      23:50    2        
   3.     Major Csaba                    1973        83      23:53    3        
   4.     MÉSZÁROS MIKLÓS                1969       387      26:16    4        
   5.     Kaszab Gábor                  1976       576      31:09    5        
   6.     PERECZES VALÉR                 1974       390      42:20    6        
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BOGDÁN LÁSZLÓ                  1953       369      24:26    1        
   2.     BEM JÁNOS                      1956       394      27:33    2        
   3.     KORPONAY CSABA                 1964       393      28:21    3        
   4.     VARGA GÁBOR                    1959       388      31:51    4        
   5.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944       368      34:16    5        
   6.     SZEBENI ENDRE                  1943       397      34:17    6        
   7.     Papp Sándor                    1954       577      35:07    7        
   8.     PÁPAI MIKLÓS                   1960       370      36:09    8        
   9.     BICSKEI ATTILA                 1960       398      37:12    9        
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  10.     MÁRTON SÁNDOR                  1958       396      40:38   10        
  11.     SOÓS JENÖ                      1941        78      47:17   11        
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kinorányi Dóra                 1998       552      57:36    1        
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Magai Ágnes                    1978       575      34:47    1        
   2.     KOVÁCS BERNADETT               1973       392      36:06    2        
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KLOTZ MÁRTA                    1964       386      32:55    1        
   2.     Köszeginé Dutka Beáta          1969       570      38:36    2        
   3.     Szinger Csilla                 1971       578      40:30    3        
   4.     NEMCSICS GYÖNGYI               1964       395      44:31    4        
   5.     Szeles Nóra                    1970       579      45:50    5        
   6.     Barabás Márta                  1952       399      46:47    6        
   7.     Dudás Kornélia                 1955       571      54:48    7        
   8.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA            1960        84      57:36    8        
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         Futapest Biatorbágy Crossfutás 
                     2007. április 14.    
 
                  Végeredmény  10,5  KM 
                
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     LANGER OLIVÉR                     1974     2318       39:00         
    2.     BEDA SZABOLCS                     1977     2197       40:57         
    3.     Pleiweisz István                  1980     1876       41:12         
    4.     Kindl Gábor                       1969     1877       44:07         
    5.     BUDAI LAJOS                       1975     1694       45:12         
    6.     KOVÁCS ZSOLT                      1984     1116       49:08         
    7.     Kiss Melinda                      1983     1878       49:16         
    8.     Köszegi Csaba                     1972     1865       50:07         
    9.     FORGÁCS ISTVÁN                    1975     1113       50:40         
   10.     Gurzó Mihály                      1984     1871       53:49         
   11.     KORPONAY CSABA                    1964     1600       54:08         
   12.     Koltai Gyula                      1974     1875       54:09         
   13.     SÁNDOR JÓZSEF                     1959     1120       54:31         
   14.     Horvát Antal                      1975     2320       54:49         
   15.     FORGÁCS GYULA                     1950     2033       54:55         
   16.     Novotny Pál                      1971     1880       55:54         
   17.     Germán László                     1977     1923       57:00         
   18.     KARDOS TIBOR                      1964     1693       57:14         
   19.     Poszt József                      1963    1873       57:20         
   20.     Tóth Balázs                       1974     2319       57:45         
   21.     MÁRCZÉ FERENC                     1951     1111       57:50         
   22.     JAKAB TIBOR                       1957     1699       58:03         
   23.     MASEK ISTVÁN                      1962     2316       58:08         
   24.     FEHÉRTÓI ZOLTÁNNÉ                 1969     1864       58:13         
   25.     Toma Beáta                        1964     1867     1:00:31        
   26.     KIEFER ANTAL                      1958     1112     1:01:05         
   27.     Major Csaba                       1973     1109     1:01:24         
   28.     Kinorányi Gábor                   1967     1868     1:01:31         
   29.     KARÁCSONY TAMÁS DR                1942     1697     1:01:45         
   30.     TÖRÖK BENCE                       1975     2317     1:02:13         
   31.     VÁRADI ADRIENN KRISZTINA          1976     1698     1:02:19         
   32.     SOPHANXAY GABRIELLA ESZTER        1968     1234     1:02:19         
   33.     Sophanxay Chantkavivona           1962     1872     1:03:48         
   34.     HARGITAI ERNÖ                     1952     2198     1:04:34         
   35.     NEMCSICS ÁKOS                    1958     1692     1:05:22         
   36.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF                1944     1110     1:05:46         
   37.     Kovács Attila                     1979     1869     1:05:50         
   38.     Szabó Zoltán                      1967     2199     1:05:58         
   39.     Sándor László                     1961     1870     1:06:47         
   40.     Bóka Györgyi                      1979     1879     1:07:05         
   41.     PALOTAI GÁBOR                    1953     1695     1:08:49         
   42.     SZEBENI ENDRE                     1943     1049     1:11:07         
   43.     RICHTER FERENC                    1938     1691     1:11:32         
   44.     Gavallér József                   1967     1866     1:11:41         
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   45.     Jákó Gábor                        1974     1874     1:11:45         
   46.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947     1115     1:15:06         
   47.     Szauter Mónika                    1973     2200     1:15:07         
   48.     RAGÁNY JÓZSEF                     1938     1117     1:17:44         
   49.     NÉMETH ATTILA                     1966     1119     1:18:55         
   50.     MAJGUT ANNA                       1947     1114     1:19:18        
   51.     SÓTI ERNÖ                         1940     1696     1:20:17         
   52.     BALOGH ÉVA                        1954     1118     1:21:10         
   53.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA                1960      698     1:30:59  
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               Tavaszi Cross - 5    
                       2007. 1. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                Biatorbágy,  2007. április 14.    
           
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
Hosszútáv 
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BEDA SZABOLCS                  1977      2197      40:57    1        
   2.     Pleiweisz István               1980      1876      41:12    2        
   3.     KOVÁCS ZSOLT                   1984      1116      49:08    3        
   4.     Gurzó Mihály                   1984      1871      53:49    4        
   5.     Germán László                  1977      1923      57:00    5        
   6.     Kovács Attila                  1979      1869    1:05:50    6        
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LANGER OLIVÉR                  1974      2318      39:00    1        
   2.     Kindl Gábor                   1969      1877      44:07    2        
   3.     BUDAI LAJOS                    1975      1694      45:12    3        
   4.     Köszegi Csaba                  1972      1865      50:07    4        
   5.     FORGÁCS ISTVÁN                 1975     1113      50:40    5        
   6.     Koltai Gyula                   1974      1875      54:09    6        
   7.     Horvát Antal                   1975      2320      54:49    7        
   8.     Novotny Pál                    1971      1880      55:54    8        
   9.     Tóth Balázs                    1974      2319      57:45    9        
  10.     Major Csaba                    1973      1109    1:01:24   10        
  11.     Kinorányi Gábor                1967      1868    1:01:31   11       
  12.     TÖRÖK BENCE                    1975      2317    1:02:13   12        
  13.     Szabó Zoltán                   1967      2199    1:05:58   13        
  14.     Gavallér József                1967      1866    1:11:41   14        
  15.     Jákó Gábor                     1974      1874    1:11:45   15        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KORPONAY CSABA                 1964      1600      54:08    1        
   2.     SÁNDOR JÓZSEF                  1959      1120      54:31    2        
   3.     KARDOS TIBOR                   1964      1693      57:14    3        
   4.     Poszt József                   1963      1873      57:20    4        
   5.     JAKAB TIBOR                    1957      1699      58:03    5        
   6.     MASEK ISTVÁN                   1962      2316      58:08    6        
   7.     KIEFER ANTAL                   1958      1112    1:01:05    7        
   8.     NEMCSICS ÁKOS                  1958      1692    1:05:22    8        
   9.     Sándor László                  1961      1870    1:06:47    9        
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  10.     NÉMETH ATTILA                  1966      1119    1:18:55   10        
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FORGÁCS GYULA                  1950      2033      54:55    1        
   2.     MÁRCZÉ FERENC                  1951      1111      57:50    2        
   3.     HARGITAI ERNÖ                 1952      2198    1:04:34    3        
   4.     PALOTAI GÁBOR                  1953      1695    1:08:49    4        
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KARÁCSONY TAMÁS DR            1942      1697    1:01:45    1        
   2.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944      1110    1:05:46    2        
   3.     SZEBENI ENDRE                  1943      1049    1:11:07    3        
   4.     RICHTER FERENC                 1938      1691    1:11:32    4        
   5.     RAGÁNY JÓZSEF                  1938      1117    1:17:44    5        
   6.     SÓTI ERNÖ                      1940      1696    1:20:17    6        
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kiss Melinda                   1983      1878      49:16    1        
   2.     Bóka Györgyi                   1979      1879    1:07:05    2        
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FEHÉRTÓI ZOLTÁNNÉ              1969      1864      58:13    1        
   2.     VÁRADI ADRIENN KRISZTINA       1976      1698    1:02:19    2        
   3.     SOPHANXAY GABRIELLA ESZTER     1968      1234    1:02:19    3        
   4.     Szauter Mónika                 1973      2200    1:15:07    4        
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Toma Beáta                    1964      1867    1:00:31    1        
   2.     Sophanxay Chantkavivona        1962      1872    1:03:48    2        
   3.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA             1960       698    1:30:59    3        
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947      1115    1:15:06    1        
   2.     MAJGUT ANNA                    1947      1114    1:19:18    2        
   3.     BALOGH ÉVA                     1954     1118    1:21:10    3        
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         38             53      
 
          Férfi indulók száma:                   27             41       
 
          Nöi indulók száma:                     11             12      
 
          Indulók száma (klubtag):               21             31     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         17             24     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            4              7    
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
 


